
Kamila Baszak - Kalinowska
(Aurora Nieruchomości)

tel.: 533701608
email: kamila@auroranieruchomosci.pl

Dom w zabudowie bliźniaczej w Lipniku
Dom na sprzedaż - Lipnik

cena 629 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 91,00 m2pow. działki: 310,00 m2

Na sprzedaż oferujemy nowoczesny dom w zabudowie bliźniaczej w miejscowości Lipnik.

• powierzchnia całkowita 91 m2 użytkowa 83 m2 w który skład wchodzi:

PARTER:

- salon z jadania
- kuchnia
- toaleta
- wiatrołap
- pomieszczenie techniczne

PODDASZE:



- sypialnia z garderobą
- 2 sypialnie
- łazienka
- korytarz

• działka około 310 m2

Dom położony w cichej i spokojnej okolicy, ścieżki rowerowe którymi dojechać można do Stargardu jak i nad
jezioro Miedwie.

Budynek spełnia najwyższe normy dotyczące domów energooszczędnych!

Atuty nieruchomości:
→ sprzedaż w stanie deweloperskim
→ doprowadzona instalacja rtv, internet, domofon
→ dojazd droga asfaltową
→ ogrzewanie podłogowe
→ gaz z sieci, piec gazowy w cenie
→ rolety zewnętrzne
→ okna 3 szybowe
→ styropian 20cm
→ miejsce parkingowe, chodnik, taras z kostki brukowej

Zapraszam na prezentacje.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 227/11683/ODS Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 91, 00 m² Powierzchnia użytkowa 83, 00 m²

Powierzchnia działki 310, 00 m² Rok budowy 2025

Ilość pięter 1 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian BLOCZKI Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 7 142, 86 PLN



Cena 629 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=629000&width=230

